



Diers Klinik ApS

Store Torv 8, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33047991

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2021

Liza Diers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diers Klinik ApS

Store Torv 8, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33047991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Liza Diers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde rådgivning i forbindelse med insemination.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et resultat efter skat på 547 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi Covid-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.907.600	7.616.129
Personaleomkostninger	2	(5.089.850)	(5.430.832)
Af- og nedskrivninger		(77.700)	(135.854)
Driftsresultat		740.050	2.049.443
Andre finansielle indtægter		750	0
Andre finansielle omkostninger		(17.988)	(11.958)
Resultat før skat		722.812	2.037.485
Skat af årets resultat	3	(176.058)	(412.802)
Årets resultat		546.754	1.624.683
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		546.754	1.514.083
Resultatdisponering		546.754	1.624.683

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		591.562	669.262
Materielle aktiver	5	591.562	669.262
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	431
Deposita		221.865	216.511
Finansielle aktiver		221.865	216.942
Anlægsaktiver		813.427	886.204
Fremstillede varer og handelsvarer		842.994	778.404
Varebeholdninger		842.994	778.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.389	118.541
Andre tilgodehavender		99.750	0
Tilgodehavender		164.139	118.541
Likvide beholdninger		2.429.030	1.680.233
Omsætningsaktiver		3.436.163	2.577.178
Aktiver		4.249.590	3.463.382

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.316.042	1.769.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		2.396.042	1.959.888
Udskudt skat		50.000	41.000
Hensatte forpligtelser		50.000	41.000
Anden gæld		269.276	145.508
Langfristede gældsforpligtelser	6	269.276	145.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.847	234.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.633	0
Skyldig skat		125.267	391.892
Anden gæld		1.026.525	690.216
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.272	1.316.986
Gældsforpligtelser		1.803.548	1.462.494
Passiver		4.249.590	3.463.382

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.769.288	110.600	1.959.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	546.754	0	546.754
Egenkapital ultimo	80.000	2.316.042	0	2.396.042

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 380 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.248.241	4.479.859
Pensioner	591.622	634.933
Andre omkostninger til social sikring	41.957	59.397
Andre personaleomkostninger	208.030	256.643
	5.089.850	5.430.832
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	153.267	459.892
Ændring af udskudt skat	9.000	(465)
Regulering vedrørende tidligere år	13.791	(46.625)
	176.058	412.802

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	723.400
Kostpris ultimo	723.400
Af- og nedskrivninger primo	(723.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(723.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.026.356
Kostpris ultimo	1.026.356
Af- og nedskrivninger primo	(357.094)
Årets afskrivninger	(77.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(434.794)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.562

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	269.276	373.580
	269.276	373.580

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.671.939	2.045.680
